



Protokoll fört vid årsstämma för Vibyskolan Ekonomisk Förening tisdagen den 27:e april 2021, kl 18.30 via Google Meet

Närvarande medlemmar:

Styrelsen: Martin Dahlstrand, Mathias Törnblom, Elisabeth Ramsten, Jonas Winther, Sven Stork, Gunilla Demirian och Johanna di Sivo

Patric Holmer, Jörgen Edberg, Malcolm Leijonhielm, Krisztian Budavari, Lars Thunberg, Sebastien de Bachtin, Stefan Burman, Susanna Jäghult

- 1. Val av ordförande vid stämman**
Till ordförande för mötet valdes Martin Dahlstrand.
- 2. Val av protokollförare vid stämman**
Till protokollförare vid stämman valdes Elisabeth Ramsten.
- 3. Justering av röstlängd**
En lista på närvarande medlemmar i VEF upprättades (15 medlemmar) för att fungera som röstlängd.
- 4. Val av justeringsmän/rösträknare**
Till justeringsmän/rösträknare valdes Mathias Törnblom och Krisztian Budavari
- 5. Fråga om stämman blivit i stadgeenlig ordning utlyst**
Stämman fann att årsmötet blivit i stadgeenlig ordning utlyst.
- 6. Styrelsens årsredovisningshandlingar jämte revisorernas berättelse**
Martin Dahlstrand föredrog kortfattat förvaltningsberättelsen.

Vårdgivaransvaret har lagts ut på Klara Kompetens AB

Mathias Törnblom föredrog årsredovisningen, samt balansräkningen och redogjorde för det positiva resultatet, som till stor del beror på minskade personalkostnader pga försiktighets åtgärderna kring Covid-19 pandemin, samt ökade intäkter i form av covidstöd.

Vi har en mindre minskning i antalet elever 324 (333) och ser att elevunderlaget är krympande över tid.

Bufferten på 10% av omsättningen är nådd, resultatet blev drygt 2 miljoner kronor och ca 498 000 kr avsattes i en periodiseringsfond.

Mathias Törnblom beskrev revisionsberättelsen, som tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på skolans expedition för intresserade medlemmar.



7. **Beslut om fastställande av balansräkning och resultaträkning samt beslut att föra vinsten vidare.**
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkning för föreningen.
8. **Fråga om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter**
Stämman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1 januari 2020 – 31 december 2020. Beslutet var enhälligt.
9. **Budget**
Mathias Törnblom och Gunilla Demirian presenterade budgeten för verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2021. Verksamhetens intäkter beräknas ligga på 37 145 tkr och kostnaderna på 37 107 tkr. Det positiva resultatet beräknas i budgeten till 37 tkr. Budgeten bygger på minskat elevantal och försiktighet med utgifter, samt ökade personalkostnader.
10. **Medlemsavgift**
Stämman beslutade att års-medlemsavgiften i föreningen fortsatt ska vara 0 kr.
11. **Val av styrelseledamöter**
Malcolm Leijonhjelms presenterade valberedningens förslag till ny styrelse. Stämman biföll enhälligt valberedningens förslag och nedanstående personer omvaldes samt valdes in i styrelsen.

Omval av ordinarie ledamöter

Martin Dahlstrand (omval på 2 år)

Nyval av ordinarie ledamöter

Krisztian Budavari (nyval 2år)

Lisa Blomberg (nyval 2år)

Nyval av suppleanter

Anna Liljeqvist (nyval ett år)

Johanna Ringström (nyval ett år)

Sittande styrelseledamöter

Elisabeth Ramsten, Jonas Winther (återstår 1 år)

Gunilla Demirian, Sven Stork (återstår 1 år)

Avgår:

Johanna Di Sivo

Mathias Törnblom

Handwritten signatures and initials in blue ink.



12. Val av revisorer

Revisor väljs för tiden intill slutet av nästa års ordinarie föreningsstämma. Stämman beslutade att fortsätta med Patrik Lyckestedt, BDO.

13. Val av valberedning

Stämman valde Malcolm Leijonhielm och Stefan Burman till ny valberedning. Malcolm Leijonhielm är sammankallande.

14. Övriga ärenden som enligt lag kan förekomma på stämman.

Information angående V-café.

I protokollen från Kultur och fritidsnämnden framgår att man under 2020 tagit beslut om att förändra fritidsgårdsverksamheten för sina egna fritidsgårdar. I samband med detta sades avtalen också upp för de föreningsdrivna gårdarna i Sollentuna, där V-Café är den ena. Det finns ett skriftligt löfte från en av tjänstemännen om att avtalet förlängs i oförändrad form till december 2021, Kultur och fritidsnämnden tar beslut den 28/4-2021.

Det kvarligger ett sparbetning på 5 miljoner kronor på Kultur och fritidsnämnden och i förslaget till besparingar föreslås att ingen ersättning utgår till V-café (ca 1,7 miljoner kronor). Styrelsen föreslog då att vi bjuder in politikerna till verksamhetsbesök, skolledningen tog fram ett kompendium som skickades i förväg till politikerna och ledningen för V-café iordningställde lokalerna för besöken, med vid visningarna var också en representant från styrelsen.

Det skall också framgå att Sollentunas fritidsgårdar tidigare låg under Utbildningsnämnden, men att de flyttades till Kultur och fritidsnämnden 2019. Sedan dess har skolan inte haft de regelbundna verksamhetsbesök som har varit brukliga från tjänstemännen.

Politikerna verkade mer förstå hur vår verksamhet fungerar med det förebyggande arbetet kring ungdomarna, nätverket består av föräldrar, nattvandring, socialtjänst, kurator, skola, polis med flera. Styrelsen och skolledningen menar att det är väldigt mycket värde i att kunna driva verksamheten vidare samt att kommunen och dess invånare får mer för skattekrona än vad först syns.

15. Stämmans avslutande

Ordförande Martin Dahlstrand förklarade årsmötet avslutat.

Handwritten signature: MB Mitt EK



Ordförande för årsstämman

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Martin Dahlstrand".

Martin Dahlstrand

Protokollförare vid årsstämman

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Elisabeth Ramsten".

Elisabeth Ramsten

Justeras

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Krisztian Budavari".

Krisztian Budavari

Justeras

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Mathias Törnblom".

Mathias Törnblom